
	
Pāriet uz saturu		
			
				
					
						
					
				

						
					Proof.de
				

						Tīmekļa vietne krāsu pārbaudei, krāsu pārbaudei, digitālajai pārbaudei un tiešsaistes pārbaudei.

					

			

		
				
			
				
					
				

							
								Proof.de
							
						

		
						
				
									
			
		

							
						Izvēlne					
						Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV



	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Izvēlne				
					Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV



	


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
		
				
			
			
				Proof.de atkārtoti sertificēts PDF/X-ready PDF/X-4 datu pārbaudei
		
			8 maijs 202030 augusts 2018 līdz Matiass Betcs 		

					
			
		
			Tikai tagad Pierādījums GmbH ir piešķirts slavenās sertifikācijas sertifikāts PDFX-ready Šveices iniciatīva par PDF/X-4 datu nodošanas apliecinājumu.

Kāpēc šī sertifikācija? Tas ir vienkārši: ar šo sertifikātu mēs apliecinām, ka, izmantojot mūsu pārbaudes darba plūsmas, mēs spējam pareizi izveidot atjauninātu, derīgu PDF/X-4 failu. proofen. Trīs komplekti ar četrām personalizētām testa lapām tiek pārbaudīti un nosūtīti PDFX, lai tos varētu novērtēt. Lapu pamatā ir Gent Workgroup PDF Output Suite, un tajās tiek pārbaudītas daudzas PDF/X-4 datu uzvedības īpašības.

Tipiska gesteste uzvedība Pierādījumiir:

	CMYK Pārdruka
	Fontu aizvietošana
	Ēnu apstrāde
	OpenType fontu atbalsts
	Pārredzamības apstrāde
	Attēlu, teksta un vektoru maskas un mīkstās maskas
	JPEG 2000 saspiešana
	16 bitu apstrāde
	Pareiza plankumaino krāsu apstrāde
	ICC pamatojoties uz CMYK un RGB Pārdrukas uzvedība


Pašlaik mēs esam vienīgais Vācijas uzņēmums, kas ir sertificēts PDFX-ready PDF/X-4 datu izvades pārbaudei.

Ģentes darba grupas sākotnējie dati ir pieejami bez maksas šeit: http://www.gwg.org/workflow-tools/.

Plašāku informāciju par mūsu PDFX gatavības sertifikāciju varat atrast šeit.

 

 

Vairāk rakstu par šo tēmu:
					
													

									
			
								Proof GmbH Fogra sertifikācija ar SpotCert atkal 2022. gadā
				
						
															
									1 gada pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Šogad mēs atkal esam sagatavojuši pierādījumus par Fogra-sertifikāts un nosūtīts uz Minheni-Ašheimu. Tādējādi mēs katru gadu apliecinām, ka ne tikai nodrošinām izcilu apliecinājumu kvalitāti, veicot iekšējo kvalitātes kontroli un pārbaudes, bet arī to, ka mūsu apliecinājumu kvalitāti mēra un apstiprina ārēja iestāde. Tādējādi jau astoto gadu pēc kārtas mums ir sertificētas proof izdrukas. Jau kopš 2019. gada mēs esam sertificēti arī attiecībā uz Īpaša krāsan ("Spot-cert") sertificēts. Kāpēc Fogra sertificēts? FograLasīt vairāk

					

				

					
								

									
			
								Divas reizes Proof.de "Fogra Aktuell
				
						
															
									1 gada pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Pašreizējā Fogra News "Fogra Aktuell" numurā Proof GmbH ir iekļauts divās vietās. Pirmkārt, Fogra ziņojuma kopsavilkums par mūsu pirmo FOGRA55 sertifikātu septiņkrāsu drukai ar paplašinātu apdruku. Krāsu telpa CMYKOGV. Papildu informāciju par mūsu FOGRA55 sertifikāciju var atrast arī Fogra tīmekļa vietnē: https://fogra.org/pressemitteilungen/fogracert-erste-cpc-zertifizierung-fuer-fogra55-cmykogv-330 un proof.de: https://www.proof.de/erste-proof-zertifizierung-fuer-den-7c-proof-nach-fogra55-bestanden/ Un, otrkārt, tika ziņots par tekstilmateriālu digitālās drukas pētniecības projekta FOGRA58, kurā mēs esam iesaistīti, pabeigšanu.Lasīt vairāk

					

				

					
								

									
			
								Jauna rēķinu kavēšanas sistēma proof.de
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Daudzi mūsu klienti pasūtīja pārbaudes tikai pēc rēķina, un gadu gaitā tas ir izrādījies ļoti veiksmīgs. Lielākajā daļā gadījumu mūsu klienti savus rēķinus apmaksā ļoti laicīgi. Līdz šim mēs esam sūtījuši atgādinājumus par maksājumu pa pastu aptuveni pēc viena līdz diviem mēnešiem. Tomēr, tā kā pēdējos mēnešos esam automatizējuši dažus grāmatvedības procesus, piemēram, importējuši rēķinus no veikala Proof.de grāmatvedības programmatūrā, mēs esam ...Lasīt vairāk

					

				

					
								

									
			
								Izturēta pirmā 7C pārbaudes sertifikācija saskaņā ar FOGRA55
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Proof GmbH ir kļuvusi par pirmo uzņēmumu, kas ir sertificēts korektūrai jaunajā septiņu krāsu 7C CMYKOGV apmaiņas krāsu telpā FOGRA55.

					

				

					
						

				
		


				
			Kategorijas Vispārīgi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti Tags PDF/X-4, PDFX-ready, Proof GmbH, Pierādījumu izvade, Sertifikācija 		
			Jaunas piegādes iespējas ar DHL, DHL Express un UPS
Kopsapulce FreieFarbe e.V. 29.9.2018. Tībingenā
		
				
			



			
				

		
		Komentēt Atcelt atbildi
Komentēt
Nosaukums
E-pasts
Tīmekļa vietne
 




        jums ir jāaktivizē javascript, lai varētu komentēt

        
	

	


			


					
	


	
	
		





shop.proof.de
Pasūtiet pierādījumu tagad















Proof GmbH ir Fogra loceklis




























Populāri raksti
			
									

						
			
								Tiešsaistes printeru krāsu profila prasības īsumā
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325079 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								PANTONE skaidro svarīgākos jauninājumus 2023. gadā
				
						
															
									11 mēnešiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	197738 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Proof GmbH prezentācija jaunajā Fogra News numurā
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	148964 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								PANTONE apvieno Metallics un Premium Metallics nodalījumus
				
						
															
									4 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	143976 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57 PSOCoatedV3 izdruku laminēšanai ar spīdīgu un matētu plēvi publicēts
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	131487 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Jaunums Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	129634 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Saskaņot skrejlapas papīru, izlases standarta un izlases krāsu precizitātes pārbaudi.
				
						
															
									5 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	126969 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								"Digitāls vispirms" bieži vien nozīmē "Krāsu problēmas otrkārt!"
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	123917 skats
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: KonicaMinolta jaunais krāsu mērītājs lietošanā
				
						
															
									1 gada pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	114356 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Krāsu pārvaldība, kas darbojas ar dažādiem medijiem
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	99642 skatījumi
														

								
					
				

			

Jaunākie komentāri
	Matthias Betz ziņā „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz ziņā Häufige Fragen
	Luca ziņā Häufige Fragen

Tēmas
TēmasAtlasiet kategoriju
Gala eksāmena mediju dizaineris (4)
Vispārīgi (162)
Plankumaino krāsu krāsu noviržu tabulas (10)
Krāsu telpas un krāsu profili (45)
Biežāk uzdotie jautājumi (30)
Biežāk uzdotie jautājumi par pierādījumiem (35)
Izkārtojuma padomi (24)
Gaisma un standarta gaisma (13)
Pantone un HKS (30)
PDF/X-4 un citi PDF/X standarti (11)
Proof GmbH (64)
Pārbaudes dokumenti (22)
Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas (49)
EAN/GTIN svītrkodu apliecinājums Aldi / Hofer (4)
Zināšanas par pierādījumiem (39)
Procesa standarta ofseta druka (25)




CMYK
Digitalproof
Epson
Krāsu pārbaude
Fogra
Fogra39
Fogra 51
Fogra51
Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Pierādījums
Proof.de
Proof GmbH
PSOcoatedV3
PSOUncoatedV3
Spectroproofer
Sertifikācija
			 Imprint 

|

 Konfidencialitātes politika 

			




	






				
				
					
							
		


CERTIFICĒTS PAR













	

		
		
PASŪTĪT PROOFS


Apliecinājuma versijas varat ērti pasūtīt mūsu veikalā:



	

		
		


KONTAKTS




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tībingena
Bādene-Virtemberga
Vācija





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Vienkārši salīdziniet krāsu telpas un atrodiet krāsas saviem projektiem:



	

						

				

			

					
			
						
			
Mūsu saziņas valodas, izmantojot e-pastu, tālruni un tērzēšanu tiešraidē, ir vācu un angļu.




	Imprint
	Datu aizsardzība
	Konfidencialitātes iestatījumu maiņa
	Konfidencialitātes iestatījumu vēsture
	Piekrišanu atsaukšana


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV





			

		

					
									
												Aizvērt
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

GDPR sīkfailu piekrišana ar īstu sīkfailu reklāmkarogu






















